
Obec Mokré, Mokré 12, 517 71 České Meziříčí 
 okr. Rychnov nad Kněžnou 

IČ 579 131 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Mokré ze dne 24. 5. 2018 

 
Souhrnné usnesení zastupitelstva obce Mokré  

ze dne 24. 5. 2018 
 
Schváleno.  
 
Usnesení 28/2018 Určení zapisovatele – Věra Faltusová, ověřovatelé – Roman Krejčí, Vladimír 

Falta 
Usnesení 29/2018 Zastupitelstvo obce Mokré schvaluje program zasedání. 
Usnesení 30/2018 Zastupitelstvo obce Mokré vzalo na vědomí pravidla postupů souvisejících se 

zpracováním osobních údajů v samostatné a přenesené působnosti obce 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – GDPR. Toto nařízení 
se použije od 25. 5. 2018. Zastupitelstvo obce Mokré ukládá jednotlivým 
členům zastupitelstva obce, aby při plnění svých úkolů zajišťovali dodržování 
těchto pravidel. Starostovi obce ukládá zajistit dodržování těchto pravidel 
při zpracování osobních údajů obecním úřadem a při plnění smluv, jejichž 
předmětem je zpracování osobních údajů. 

Usnesení 31/2018 Zastupitelstvo obce Mokré vzalo na vědomí aktualizaci Organizačního řádu 
Obecního úřadu Mokré a prohlašuje, že se s ním všichni jeho členové 
seznámili, jak jim tento řád ukládá.  

Usnesení 32/2018 Zastupitelstvo obce Mokré schvaluje Jednací řád zastupitelstva obce Mokré 
a prohlašuje, že se s ním všichni jeho členové seznámili, jak jim tento řád 
ukládá.  

Usnesení 33/2018 Zastupitelstvo obce Mokré schvaluje provedenou kontrolu finančním výborem 
ze dne 10. 5. 2018 bez výhrad. 

Usnesení 34/2018 Zastupitelstvo obce Mokré schvaluje Závěrečný účet obce Mokré za rok 2017, 
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Mokré za rok 2017 
„BEZ VÝHRAD“. 

Usnesení 35/2018 Zastupitelstvo obce Mokré schvaluje Účetní závěrku obce Mokré za rok 2017 
„BEZ VÝHRAD“.  

Usnesení 36/2018 Zastupitelstvo obce Mokré schvaluje diskusi. 
 

Na vědomí: 
1. Přesunutí schválení Střednědobého výhledu rozpočtu obce Mokré na roky 2019 – 2020 na další 
zasedání. 
2. Přesunutí vydání Stanoviska ke Zprávě o uplatňování Zásad územního rozvoje 
Královéhradeckého kraje na další zasedání 
 


